МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17

	октября
	201
	8
	г.
	№
	355-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в Отраслевое положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации Пуровского района, утвержденное постановлением Администрации района от 28 января 2018 года № 14-ПА
(с изменениями от 29 марта 2018 года № 111-ПА, от 29 июня 2018 года № 246-ПА)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры Администрации Пуровского района                                  постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Отраслевое положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры Администрации Пуровского района, утвержденное постановлением Администрации района от 28 января 2018 года № 14-ПА (с изменениями от 29 марта 2018 года № 111-ПА, от 29 июня 2018 года № 246-ПА).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с             1 октября 2018 года.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации района
от 17 октября 2018 года № 355-РА

Изменения, вносимые в Отраслевое положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры
Администрации Пуровского района, утвержденное постановлением Администрации района от 28 января 2018 года № 14-ПА                                                                                           (с изменениями от 29 марта 2018 года № 111-ПА, от 29 июня 2018 года № 246-ПА)

Внести в Отраслевое положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры Администрации Пуровского района, утвержденное постановлением Администрации района от 28 января 2018 года № 14 - ПА «Об утверждении Отраслевого положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры Администрации Пуровского района» (с изменениями от 29 марта 2018 года №111-ПА, от 29 июня 2018 года № 246-ПА) (далее - Положение), следующие изменения:
1. В пункте 1 графы 3 «Рекомендуемый размер выплаты» Приложения № 3 цифры «45» заменить цифрами «100».
2. В пункте 1 графы 5 «Рекомендуемый размер выплаты» Приложения № 4 цифры «45» заменить цифрами «100».

[bookmark: _GoBack]